
Hledat


354424428
obchod@hurikan.cz



Hledat


Přihlásit


Košík



menu




ITElektronikaDálková správaMalé spotřebičeVelké spotřebičeHobby a zahradaSport a volný časPéče o těloVíce

PC a Notebooky	Notebooky a Ultrabooky
	PC sestavy
	All-in-One
	Příslušenství k PC


Multifunkce a tiskárny	Multifunkce
	Příslušenství k multifunkcím
	Tiskárny
	Příslušenství k tiskárnám
	3D tiskárny
	Spotřební materiál k 3D tiskárnám
	Skenery
	Příslušenství ke skenerům
	Spotřební materiál k periferiím


Periferie	Monitory
	Příslušenství k monitorům
	Klávesnice
	Myši
	Sety klávesnice + myš
	Podložky pod myš
	Grafické tablety
	Reproduktory
	USB Flash Disky
	Média
	WEB kamery
	IO karty/zařízení, huby a čtečky


Komponenty	Základní desky
	Procesory
	Grafické karty
	Pevné disky
	Příslušenství pro pevné disky
	Paměti RAM
	Počítačové skříně
	Příslušenství ke skříním
	Chladiče
	Zdroje
	Zvukové karty
	Kabely a redukce (kromě LAN)
	Optické mechaniky
	TV tunery, Střihové karty


Příslušenství k notebookům	Přepěťové ochrany
	Příslušenství k notebookům a ultrabookům
	Tašky pro notebooky a ultrabooky


Mobilní telefony a tablety	Selfie tyče a stabilizátory
	Elektronické čtečky
	Mobilní telefony
	Tablety
	Příslušenství k Mobilům a Tabletům


Software	Antivirový                              
	Vzdálená podpora
	Grafický                                
	Kancelářský                             
	OS - desktopové
	OS - serverové
	Ostatní
	Zálohovací                              


Spotřební elektronika	Baterie
	Mikrofony
	Ostatní spotřební elektronika
	Paměťové karty


Kancelářská technika	Děrovačky a sešívačky
	Ergonomie
	Faxy                                    
	Identifikace
	Komunikace
	Laminátory
	Laminovací fólie a kapsy
	Plánovací tabule a nástěnky
	Řezačky papíru
	Skartovače
	Stolní telefony
	Tisková média


Servery a zálohování	Servery
	CPU k serverům
	HDD k serverům
	Média Utrium
	Ostatní příslušenství k serverům
	Příslušenství k Rackovým skříním
	Příslušenství k řadičům
	Příslušenství k zálohovacím mechanikám
	Příslušenství k zálohovacím systémům
	Rackové skříně
	RAM k serverům
	Řadiče RAID / non-RAID
	Servery - Intel Assembling
	Síťové karty pro servery
	Zálohovací mechaniky
	Zálohovací systémy
	Záložní zdroje, EPS a příslušenství


Síťové prvky	ADSL, xDSL
	Datové rozvaděče
	IP kamery
	IP telefonie
	Konvertory
	Optická kabeláž
	PDU, ATS, KVM switche
	PoE, Powerline
	Příslušenství k aktivním síťovým prvkům
	Příslušenství k IP kamerám
	Příslušenství k PDU, ATS, KVM switchům
	Příslušenství k rozvaděčům
	RouterBOARD
	Routery a firewally
	SFP Moduly
	Síťové karty
	Strukturovaná kabeláž
	Switche
	Wi-Fi aktivní prvky
	Wi-Fi antény
	Wi-Fi příslušenství


Pokladní systémy	Čtečky/Zapisovačky karet a čipů
	Datové terminály
	Dotykové monitory
	Fixní čtečky kódů
	Nálepky a RFID
	Počítačky mincí/bankovek
	Pokladní tiskárny
	Pokladní zásuvky
	Pokladny
	Programovatelné klávesnice
	Ruční čtečky kódů
	Spotřební materiál a příslušenství
	Tiskárny čárových kódů a etiket
	TTR pásky
	Zákaznické displeje





Audio	Audio systémy
	Bezdrátové reproduktory
	Přenosné audio
	Příslušenství k hudebním přehrávačům
	Sluchátka


Foto a video	Digitální kamery
	Digitální fotoaparáty
	Digitální fotorámečky
	Interaktivní tabule
	Komerční panely
	Projektory
	Příslušenství k fotoaparátům
	Příslušenství k projektorům


Herní svět a příslušenství	Herní konzole
	Herní příslušenství
	Hry pro herní konzole
	Virtuální realita


Chytrá elektronika	Elektronika pro domácnost
	Kamery
	Multikoptéry
	Nositelná elektronika
	Příslušenství
	Výrobky do auta
	Výrobky pro hraní a zábavu


Televize, přehrávače a TV signál	Televize
	Hotelové televize
	Příjem digitálního vysílání
	Příslušenství k televizím
	Video přehrávače a rekordéry





Čističky a Zvlhčovače	Aroma difuzéry
	Čističky vzduchu
	Odvlhčovače
	Zvlhčovače


Elektrické hrnce	Elektrické pánve
	Multifunkční hrnce
	Parní hrnce
	Rýžovary
	Zavařovací hrnce


Kávovary a Espresso	Espressa
	Kávovary
	Mlýnky na kávu
	Napěnovače mléka


Mixéry a šlehače	Ruční šlehače
	Sekáčky potravin
	Smoothie
	Stolní mixéry
	Tyčové mixéry


Odšťavňovače a Lisy	Citrusovače
	Odšťavňovací hrnce
	Odstředivé odšťavňovače
	Šnekové odšťavňovače


Příprava nápojů	Filtrační konvice
	Rychlovarné konvice
	Termosky
	Výrobníky ledu
	Výrobníky sody


Úklid	Čistící prostředky
	Mopy
	Odstrňovače žmolků
	Parní čištiče


Vaření	Domácí pekárny
	Elektrické grily
	Fritézy
	Kuchyňské náčiní
	Kuchyňské roboty
	Kuchyňské váhy
	Mlýnky a kráječe
	Pomocníci do kuchyně
	Sušičky ovoce
	Topinkovače a sendvičovače
	Vakuové baličky
	Vychytávky do kuchyně


Ventilátory a Klimatizace	Klimatizace
	Ochlazovače vzduchu
	Ostatní ventilátory
	Stolní a stojanové ventilátory


Vysavače	Akumulátorové vysavače
	Bezsáčkové vysavače
	Průmyslové vysavače
	Příslušenství k vysavačům
	Robotické vysavače
	Příslušenství k robot. vysavačům
	Sáčkové vysavače
	Tyčové vysavače
	Víceúčelové vysavače
	Vysavače do auta
	Vysavače na okna


Žehličky a Šicí stroje	Cestovní žehličky
	Napařovací žehličky
	Šicí stoje
	Žehlící prkna
	Žehličky s parním generátorem





Digestoře	Vestavné digestoře
	Komínové digestoře
	Ostrůvkové digestoře
	Podstavné digestoře
	Výsuvné digestoře
	Příslušenství pro digestoře


Lednice	Americké lednice
	Autochladničky
	Jednodvéřové lednice
	Kombinované lednice
	Lednice bez mrazáku


Mikrovlnné trouby	Volně stojící mikrovlnné trouby
	Vestavné mikrovlnné trouby
	Příslušenství k mikrovlnným troubám


Mrazáky	Šuplíkové mrazáky
	Truhlicové mrazáky


Myčky nádobí	Vestavné myčky
	Volně stojící myčky


Pračky	Pračky s předním plněním
	Příslušenství k pračkám


Sporáky	Elektrické sporáky
	Indukční sporáky
	Kombinované sporáky
	Příslušenství ke sporákům
	Sklokeramické sporáky


Sušičky	Kondenzační sušičky
	Příslušenství k sušičkám
	Sušičky s tepelným čerpadlem


Trouby	Horkovzdušné vestavné trouby
	Mini trouby
	Multifunkční vestavné trouby


Varné desky	Indukční varné desky
	Kombinované desky
	Plynové desky
	Sklokeramické varné desky
	Vařiče





Akvaristika	Akvária a akvarijní sety
	Chemie a úprava vody v akváriích
	Dekorace do akvária
	Krmiva pro akvarijní rybičky
	Písky, štěrky, břidlice, rašeliny
	Příslušenství do akvária
	Technika do akvárií


Auto-Moto	Alkohotestery
	Autokosmetika
	Autorádia
	Chladničky do auta
	Doplňky do auta
	Nabíječky autobaterií
	Navigace
	Pneumatiky
	Příslušenství k Navigacím
	Smart doplňky do auta
	Startovací kabely
	Zimní výbava


Bazény, Viřivky a Sauny	Bazény s konstrukcí
	Filtrace
	Infrasauny
	Nafukovací bazény
	Nafukovací lehátka a matrace
	Příslušenství k bazénům a vířivkám
	Příslušenství pro sauny
	Solární sprchy
	Vířivky


Dílna a Stavba	Akuvrtačky a Šroubováky
	Brusky
	Dílenské vybavení
	Elektrické šroubováky
	Elektrocentrály
	Frézy
	Hoblíky
	Horkovzdušné pistole
	Kompresory a Svářečky
	Měřící přístroje
	Ostatní elektrické nářadí
	Pily
	Příslušenství k el. nářadí
	Prodlužovací přívody
	Ruční nářadí
	Sety nářadí
	Stavební stroje
	Vrtací kladiva
	Vrtačky


Dům a zahrada	Bytový textil
	Dílna
	Doplňky pro domácnost
	Garáž
	Kuchyně
	Topení
	Zabezpečení
	Zahrada


Grily a Udírny	Grily na uhlí a dřevo
	Jednorázové grily
	Plynové grily
	Přenosné grily
	Příslušenství ke grilům a udírnám
	Udírny


Hlodavci	Doplňky pro hlodavce
	Hračky pro hlodavce
	Klece, přepravky pro hlodavce
	Kosmetika, čistící písky pro hlodavce
	Krmiva pro hlodavce
	Pamlsky pro hlodavce
	Pítka a misky pro hlodavce
	Podestýlky, hobliny pro hlodavce
	Postroje pro hlodavce


Interiérové doplňky	Budíky a hodiny
	Doplňky pro mazlíčky
	Fotorámečky
	Meteostanice a teploměry
	Ostatní interiérové doplňky
	Věšáky


Kočky	Boudy, pelíšky a přepravky pro kočky
	Granule pro kočky
	Hračky pro kočky
	Kosmetika a hygiena pro kočky
	Misky a barely pro kočky
	Mokrá krmiva a mléka pro kočky
	Obojky, vodítka, postroje pro kočky
	Ostatní doplňky pro kočky
	Pamlsky a tráva pro kočky
	Pasty pro kočky
	Podestýlky pro kočky
	Škrabadla a odpočívadla pro kočky
	Toalety a lopatky pro kočky


Psi	Adresáře a známky pro psy
	Boudy, pelíšky a přepravky pro psy
	Granule pro psy
	Hračky pro psy
	Kosmetika a hygiena pro psy
	Misky a barely pro psy
	Mokrá krmiva a mléka pro psy
	Oblečky pro psy
	Obojky, vodítka, postroje a náhubky
	Ostatní doplňky pro psy
	Pamlsky pro psy


Ptáci	Hračky pro ptáky
	Klece, krmítka pro ptáky
	Kosmetika, hygiena pro ptáky
	Krmiva pro ptáky
	Krmiva pro ptáky
	Pochoutky pro ptáky


Sekačky na trávu	Akumulátorové rotační sekačky
	Benzínové rotační sekačky
	Bubnové sekačky
	Elektrické rotační sekačky
	Křovinořezy a Vyžínače
	Příslušenství pro Křovinořezy a Vyžínače
	Příslušenství pro sekačky
	Robotické sekačky
	Rotační sekačky
	Vřetenové sekačky
	Zahradní traktory


Svitidla a žárovky	Chytré osvětlení
	Světelné zdroje
	Světla a svítilny


Tepelná technika	Bojlery
	Elektrické radiátory
	Elektriká topidla
	Plynové kamna
	Průtokové ohřívače
	Termostaty


Teraristika	Dekorace do terária
	Krmiva pro plazy a želvy
	Krmiva pro plazy a želvy
	Ostatní doplňky do terária
	Podestýlky do terária
	Příslušenství do terária
	Technika do terária
	Terária, želvária
	Vybavení terárií


Zabezpečovací technika	Detektory
	Domovní alarmy
	Fotopasti
	Ostatní Bezpečnostní technika
	Trezory a Bezpečnostní schránky
	Videotelefony a kukátka
	Zámky





Cyklistika	Cyklocomputery
	Cyklodoplňky
	Cyklonavigace
	Dětské kola
	Helmy
	Koloběžky
	Komponenty na kolo
	Pánské kola
	Wattmetry


Dětské hřiště	Dětské hřiště
	Doplňky do vody
	Doplňky na sníh
	Nafukovací hrady
	Skluzavky
	Zahradní houpačky
	Zahradní tampolíny


Elektromobilita	Elektrokola
	Elektrokoloběžky
	Hoverboardy
	Příslušenství k elektrokoloběžkáma
	Příslušenství k elektrokolům
	Příslušenství k hoverboardům


Hračky	Dřevěné modely
	Figurky
	Hračky
	Hudební nástroje
	Kuchyňky
	Ostatní hračky
	Panenky
	Plyšové hračky
	Puzzle
	RC modely
	Šlapadla a odstrkovadla
	Společenské a deskové hry
	Stavebnice
	Zvířátka


Oblečení	Bundy
	Čepice
	Dětské soupravy
	Doplňky
	Halenky
	Kabáty
	Kalhoty
	Košile
	Kraťasy
	Mikiny
	Nátělníky
	Obuv
	Ostatní oblečení
	Plavky
	Ponožky
	Rukavice
	Spodní prádlo
	Sportovní dresy
	Sukně
	Svetry
	Tepláky a soupravy
	Trička


Outdoor	Bezpečnost
	Dalekohledy
	Doplňky ke kempování
	Karimatky
	Kempingový nábytek
	Kompasy a buzoly
	Láhve a kelímky
	Spacáky
	Stany
	Světla
	Trekové hole
	Turistické navigace
	Vaření
	Vysílačky


Škola	Kalkulátory
	Notesy a bloky
	Psací potřeby
	Školní batohy


Sport	Fitness
	Halové sporty
	Příslušenství k výrobkům pro sport
	Venkovní sporty


Zavazadla a Batohy	Batohy
	Doplňky ke kufrům
	Kabinová zavazadla
	Kufry na kolečkách
	Kufry
	Peněženky
	Tašky





Epilátory a Depilátory	Epilátory
	IPL epilátory


Holící strojky a Zastřihávače	Frézkové holící strojky
	Planžetové holící strojky
	Příslušenství k holícím strojkům
	Příslušenství k zastřihovačům
	Zastřihávače chloupků
	Zastřihávače vlasů
	Zastřihávače vousů


Osobní váhy	Chytré váhy
	Diagnostické váhy
	Digitální váhy


Péče o dítě	Dětské chůvičky
	Ostatní kojenecé potřeby
	Potřeby pro kojení


Péče o tělo	Kosmetické přístroje
	Manikůra a pedikůra
	Masážní přístroje
	Ostatní péče o tělo
	Péče o pleť
	Vyhřívané dečky


Péče o vlasy	Fény
	Krepovačky
	Kulmofény
	Kulmy
	Natáčky
	Žehlící kartáče
	Žehličky na vlasy


Tlakoměry a Teploměry	Bezkontaktní teploměry
	Digitální teploměry
	Pažní tlakoměry
	Zápěstní tlakoměry


Zdravotnické pomůcky	Dezinfekce
	Diagnostické testy
	Dioptrické pomůcky
	Glukometry
	Inhalátory
	Ochranné pomůcky
	Ostatní zdravotnické pomůcky
	Oxymetry


Zubní katáčky a sprchy	Dětské elektrické kartáčky
	Elektrické zubní kartáčky
	Náhradní hlavice
	Ostatní
	Příslušenství ke kartáčkům
	Ústní sprchy
	Zubní centra









ITSoftwareKancelářský                             PDF-XChange Editor 10 Plus - 3 uživatelé, 6 PC + Enhanced OCR/M1Y




            -NaN%
        Sleva






PDF-XChange Editor 10 Plus - 3 uživatelé, 6 PC + Enhanced OCR/M1Y
Kód:
            1084178Ihned k odeslání



Termín a způsob doručení


OEM
Pro koho je licence určena:Komerční; Způsob licencování:Plná verze; Perioda placení:Jednorázově; Typ licence:Online ESD.Více

OblíbenýPorovnat
Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



5 469 Kč

4 519.83 Kč bez DPH
Běžná cena:
        NaN Kč

            (-NaN%)
        





ks
Do košíku




Dotaz

Hlídat

Sdílet



Parametry
Výrobce:
                    
OEM

Kód:
                    
1084178

Záruka:
                    
6 Měsíc(ů) Měsíců

Pro koho je licence určena:

                            
Komerční

Způsob licencování:

                            
Plná verze

Perioda placení:

                            
Jednorázově

Typ licence:

                            
Online ESD



Popis PDF-XChange Editor 10 Plus - 3 uživatelé, 6 PC + Enhanced OCR/M1Y
Výkonná aplikace pro editaci PDF a designer vyplnitelných formulářů PDF. Funkce pro export, OCR, anonymizaci, zabezpečení a podepisování PDF. Licencování formou trvalé licence. Každý uživatel může aplikaci používat na 2 zařízeních.
 Nově zdarma modul Enhanced OCR od ABBYY!
.





	IT	PC a Notebooky
	Multifunkce a tiskárny
	Periferie
	Komponenty
	Příslušenství k notebookům
	Mobilní telefony a tablety
	Software	Antivirový                              
	Vzdálená podpora
	Grafický                                
	Kancelářský                             
	OS - desktopové
	OS - serverové
	Ostatní
	Zálohovací                              


	Spotřební elektronika
	Kancelářská technika
	Servery a zálohování
	Síťové prvky
	Pokladní systémy


	Elektronika
	Malé spotřebiče
	Velké spotřebiče
	Hobby a zahrada
	Sport a volný čas
	Péče o tělo
	Servis

Novinky
Fotografie a jejich ukládání
Myslete na zálohování svých fotek! V e-shopu vyhle
Multigigabitový přepínač XS1930
První chytrý řízený přepínač s pětibarevnou signal


Další novinky





Naposledy navštívené produkty

PDF-XChange Editor 10 Plus - 3 uživatelé, 6 PC + Enhanced OCR/M1Y




%
Akční nabídky na váš e-mail
Přihlásit


Zavolejte nám
354424428

Nebo nám napište na
obchod@hurikan.cz






HURIKAN Computer

Svobody 2
350 02 Cheb
Česká republika


Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Produktové novinky
	Servisní podpora, dotazy...
	Servis PC, notebooků a telefonů



Sledujte nás

Facebook











© 2024 HURIKAN Computer | Mapa stránek



Internetové obchody a www stránky: BINARGON.cz






Ihned k odeslání



Cookies a GDPR
HURIKAN Computer a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všePovolit všeDalší nastavení
Soukromí







Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.







Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat







Zeptejte se nás
Váš email

Váš telefon

Dotaz




Odeslat dotaz





